
Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe za-
pomněli.
Dne 27. srpna by s námi oslavil své 74. narozeniny
pan Stanislav Hirt.
S láskou vzpomínají
dcera Eva, vnuk Lukáš a vnučka Iveta.

Dne 27. srpna je tomu 6 roků, co nás opustila 
paní Marie Skřivánková z Rousínova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel, syn Pavel a Libor s rodinou. 

Tvé milované lesy šumí píseň tesknou. Nám vzpo-
mínky na Tebe, drahý, nedají zapomenout.
Dne 28. srpna vzpomeneme nedožité 69. naroze-
niny
pana Františka Rajdy.
Jak rádi bychom sTebou byli, ruku podali, popřáli,
do očí pohlédli. Nic z toho více, jen kytička na hrob
a svíce.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.
Děkujeme všem za vzpomínku.

Tak jak z Tvých očí zářila láska, klid a dobrota,
tak nám budeš chybět do konce života.
Dne 29. srpna uplynou 3 roky, kdy nás navždy
opustil 
pan Lubomír Musil z Lulče.
Stále vzpomínají
manželka, syn Lubomír s rodinou a syn Roman.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj veselý
hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás. Každičká
vzpomínka smutný je vzdech, navždy však zůsta-
neš v srdcích nás všech.
Dne 29. srpna to bude 19 let, co nás nečekaně
opustila naše milovaná dcera, maminka a sestra
paní Marcela Kavečková, roz. Munduchová z Bu-
čovic.
S láskou stále vzpomínají
rodiče, dcery Petra, Michaela a bratr Jiří.
Vzpomeňte iVy, kteří jste ji znali a měli rádi.

V neděli 30. srpna uplyne jeden rok, kdy odešel do
hudebního nebe 
Honza Forejtar.
Snad svými písněmi nyní baví ty, kteří již nejsou
mezi námi.
Kdo jste Honzu znali a měli ho rádi, věnujte mu
vzpomínku spolu s námi.
Za to vám děkuje 
manželka Mirka a syn Darek s rodinou.

Nic z toho dobrého a krásného, co jsi pro nás uči-
nil, se neztratilo. Vše zůstává v našich srdcích
a vzpomínkách.
Dne 30. srpna uplyne 6 let, co nás navždy opustil
pana Bedřich Plhal. 
Stále vzpomínají 
dcery Věra, Jana, Dana a snacha Iva s rodinami.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách zůstá-
váš.
Dne 31. srpna  vzpomeneme 10. smutné výročí, kdy
utichlo srdce plné lásky a dobroty mého manžela,
našeho tatínka a dědečka 
pana Vladimíra Klíče zVyškova. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manželka, dcery Martina, Jana a vnuk Tomáš. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 

Dne 2. září by se dožil 100 let
pan František Kypr z Kozlan.

Stále vzpomíná
dcera s rodinou.

Děkujeme Ti za všechno od začátku do konce, na-
věky poneseme malý kousek Tebe v nás. Děkujeme
za každý den, za každý moment. 
Dne 3. září to bude rok, co nás navždy opustil náš
milovaný manžel, tatínek, dědeček a pradědeček 
pan Vlastimil Skřivánek z Rousínova-Slavíkovic.
S láskou a velkou úctou vzpomínají
manželka Marie, dcera Hana s Oldřichem, vnučka
Karolína s Jirkou a pravnuk Tobias Vlastimil.

Jak krásné by bylo Ti blahopřát a jak těžké je pro
nás u hrobu stát a vzpomínat.
Dne 5. září by se dožil 70 let
pan Boris Bednář.
Stále vzpomíná
manželka a bratr s rodinou.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, nám zůstává
bolest a vzpomínání. 
Dne 20. srpna uplynulo 14 roků, kdy nás nečekaně
opustil náš milovaný syn, bratr, švagr a strýc 
pan Milan Stránský. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Rodiče a sestry s rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta a vzpo-
mínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 20. srpna jsme vzpomněli 13. výročí, kdy nás
navždy opustil milovaný tatínek, dědeček a pra-
dědeček
pan Timoteus Petržela zVyškova-Pazderny.
Stále vzpomínají 
dcery a syn s rodinami, vnoučata a pravnoučata.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád, nezapo-
mene.
Dnes 22. srpna to bylo 9 roků, co odešla moje man-
želka 
paní Drahomíra Volná. 
Dne 5. října by se dožila 76 let. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
manžel a syn Jiří s rodinou. 

Dne 22. srpna to bylo 20 let, co nás navždy opustil
můj manžel, náš tatínek a dědeček 
pan Jaroslav Pleva z Kroužku. 
Manželka a dcery s rodinami.
Zároveň jsme v tento den vzpomněli nedožitých
84. narozenin
paní Josefiny Ponížilové z Kroužku.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít.
Láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy bu-
deme mít.
Dne 23. srpna jsme vzpomněli 23 let, co nás navždy
opustil můj manžel, náš tatínek
pan Rudolf Mach. 
S láskou a úctou vzpomínají manželka Danuše,
synové  René,  Petr a David s rodinami.

Dne 23. srpna uplynulo 15 let, co opustil tento svět 
pan Zdeněk Fiala. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Manželka Marie, syn Zbyněk a dcera Magda s ro-
dinami. 

Bylas tu s námi jen kratičký čas, nestačil zšedivět
jediný vlas. Nemohlas zestárnout, Lucinko milá,
my bychom přáli si, abys tu byla. Každý den vzpo-
meneme, každý den sníme, těžké žít bez Tebe
dneska už víme. 
Dne 24. srpna uplynulo 16 roků od chvíle, co nás
opustila naše milovaná dcera, 
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
Nikdy nezapomeneme. Rodiče.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Neplačte, že jsem odešel, ten klid a mír mi přejte,
jen věčné světlo vzpomínky mi stále zachovejte.  
Dne 24. srpna tomu byl rok, co nás navždy opustil
náš milovaný manžel, tatínek, dědeček, švagr,
bratr, strýc 
pan Vojtěch Jaška z Vyškova.  
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka Dana, dcery Žaneta, Dana, Milena s ro-
dinami. 

Dne 25. srpna jsme vzpomněli 25. výročí úmrtí
pana Ladislava Hrachoviny.
Za vzpomínku děkuje
syn Milan se svou rodinou.

Dne 26. srpna uplynulo 100 let od narození
pana Jana Novotného z Hamilton.
S láskou vzpomínají
dcera Věra a syn Ladislav s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 26. srpna 2020 by se dožila
100 let
paní Marie Kudličková z Boha-
tých Málkovic
a dne 9. srpna tomu bylo 8 let od
jejího úmrtí.
Dne 22. června to bylo 40 let, co
nás navždy opustil

pan Oldřich Kudlička z Bohatých Málkovic.
S láskou a úctou vzpomínají
děti s rodinami.

Dne 25. srpna oslavila 65. narozeniny
paní Marie Počová zVyškova.
Vše nejlepší, hlavně hodně zdraví a spokojenosti
do dalších let jí přejí
synové Zdeněk a Roman a dcera Lucie.

Dne 5. září oslaví
paní Eva Hirtová
70. narozeniny.
Hodně zdraví, štěstí, spokojenosti do dalších let
přeje
dcera Eva, vnuk Lukáš a vnučka Iveta
s manželem.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Vzpomínky

Vzpomínky

Poděkování
Touto cestou bychom chtěli poděkovat občanům, kteří 11. srpna
v Bučovicích u pošty poskytli první pomoc při nevolnosti mého
manžela pana Ludvíka Blažka a zavolali záchrannou službu.

Děkuje 
manželka s rodinou.

Děkuji panu Dostálovi z Podivic, který mi odevzdal moji
ztracenou peněženku s větším finančním obnosem a všemi

doklady.
Dr. Richterová

Drahomíra Ondříková (1929), Křižanovice † 10. 8.
Vlastimil Jachimiak (1960), Nemotice † 10. 8.
Ing. Zdeněk Závodný (1949), Vyškov † 10. 8.
Zdeňka Hejsková (1937), Luleč † 11. 8.
Helena Kalová (1936), Ivanovice na Hané † 12. 8.
Vlastimil Lehký (1947), Viničné Šumice † 13. 8.
Jan Podloucký (1956), Lovčičky † 13. 8.
Věra Hrabovská (1932), Vážany nad Litavou † 15. 8.
František Fojtík (1937), Hrušky † 15. 8.
František Lokaj (1942), Letonice † 16. 8.
Miluška Trnečková (1927), Rousínov † 16. 8.
Jaromír Sklenář (1944), Vyškov † 17. 8.
Josef Šmidek (1953), Hostěrádky - Rešov † 18. 8.
Dáša Pisarenková (1942), Heršpice † 18. 8.
Tomáš Štěrba (1958), Moravské Málkovice † 18. 8.
Radek Hastík (1964), Vyškov † 19. 8.
Oldřiška Letošová (1932), Vyškov † 19. 8.
Jenofka Špačková (1929), Nížkovice † 20. 8.
Miroslav Úlehla, (1940), Bučovice † 21. 8.
Marie Hrozová (1931), Pustiměř Prusy † 22. 8.
Jan Křen (1942), Mouřínov † 22. 8.

Opustili násBlahopřání

Gymnázium a Střední odborná škola
zdravotnická a ekonomická Vyškov,

příspěvková organizace, hledá
zaměstnance/zaměstnankyni na zástup na

pozici

UČITEL/KA 
INFORMATIKY A FYZIKY

Náplň práce: 
■ učitel/ka informatiky a fyziky, lze i jednooborově
■ lze i na zkrácený úvazek

Požadujeme:
■ odbornou kvalifikaci – odpovídající vysokoškolské pedagogické

vzdělání
■ trestní bezúhonnost
■ praxe výhodou

Nabízíme:
■ pracovní smlouvu na dobu určitou, nejdéle do 30. 6. 2021
■ zázemí stabilní organizace, zaměstnanecké benefity
■ možnost dalšího vzdělávání v oboru

Životopisy zasílejte na e-mail: info@gykovy.cz

Pozor! Pozor! Pozor!
Upozorňujeme čtenáře i inzerenty, že

Region i nadále vychází každých 14 dní.

Termíny v září:
10. 9., 24. 9.

Děkujeme za pochopení. Redakce Regionu

VYRÁBÍME BRIKETY
Cena

4 800 Kč/tuna

(možný odběr od 10 kg)

Odběr
Cukrovarská 496/51d
Vyškov
(bývalý školní statek)

Kontakt: 602 705 046, 777 603 370

www.briketyvyskov.cz

POZVÁNKA NA JÓGU
Jóga při západu slunce při

svíčkách. Zámecká
zahrada/lodžie 28. 8. 2020 od
19.15 hodin. Rezervace:
www.moment4life.cz. FB. Fol-
low yoga – Vyškov.

TJ SOKOL OPATOVICE
SLAVÍ 100 LET

od svého založení, a to v so-
botu 5. 9. 2020. Program: od
12.00 prohlídka kulturního
domu a zázemí TJ, 13.00 slav-
nostní zahájení, 14.00 derby
III. třídy Opatovice – Radsla-
vice, 14.45 vystoupení MŠ
Opatovice, 18.00 živá hudba
s Broňou a Martinem, 21.00
tombola, 22.00 ohňostroj.

Během celého odpoledne se
můžete těšit na  bohatou mož-
nost občerstvení, atrakce a zá-
bavu pro děti.

CHOVATELSKÉ TRHY VE
VYŠKOVĚ

Burza chovatelů exotického
ptactva, králíků, zakrslých
králíčků, morčat, holubů a drů-
beže se koná v neděli 30. 8. 2020
od 7 do 10 hodin v chovatel-
ském areálu u vlakového ná -
draží Vyškov. Prodej krmiv

a léčiv, přenosek, zahradnic-
kých potřeb, kuřic, včelařských
produktů apod. Výkup exotic-
kého ptactva a králičích
kožek…

POZVÁNKA NA OTE-
VŘENÍ LESOPARKU HRA-
DISKO A KALVÁRIE

Město Bučovice zve na slav-
nostní otevření obnoveného le-
soparku Hradisko aKalvárie 12.
září od 14 hodin.Lesopark Kal-
várie: akci zahájí starosta Bučo-
vic, následuje žehnání u kříže
a od 15 hodin hudební program
na altánu Letec. Vystoupí sbor
Přístav, ZUŠ Arthura Nikische,
cimbálová muzika Hradisko.
Součástí programu jsou i lesní
dílničky, táborák s kytarou
a zpěvem či komentované pro-
hlídky obnoveného lesoparku.
Nádvoří státního zámku Bučo-
vice: Od 19 hodin koncert The
Renegades, od 20.30 koncert
RedSock Orchestra.

Občerstvení zajištěno. Pro
děti absolvující všechna stano-
viště lesních dílniček špekáček
zdarma, pro dospělé za symbo-
lickou cenu. Vstup na koncerty
zdarma.
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